
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4289739 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

3 150 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji světlý a prostorný byt 3+1 o celkové vel. 64 m2
v osobním vlastnictví, který se nachází na ul. Družební v
Kopřivnici. Byt je situován v 7NP z celkových 8 v revitalizovaném
panelovém domě s výtahem. Výhodou jsou nízké náklady na
bydlení a prostorný balkon s nádherným výhledem na Bílou horu,
který nabízí klid a soukromí. K bytu navíc náleží sklepní kóje.

Byt prošel rekonstrukcí včetně nových rozvodů elektřiny, vody a
odpadu a je připravený k okamžitému nastěhování bez dalších
investic. Dispozice bytu nabízí dostatek místa pro rodinný život a
možnost pohodlného uspořádání jednotlivých pokojů.

Lokalita: Tato nemovitost se nachází ve vyhledávané a klidné části
Kopřivnice plné zeleně. Lokalita nabízí skvělou dostupnost jak do
přírody, tak k veškeré občanské vybavenosti – v blízkosti jsou
školy, školky, obchody, zdravotnická zařízení a další služby.
Perfektní pro rodinné bydlení i pro ty, kteří hledají kombinaci klidu a
dobré dostupnosti.

Neváhejte a kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4289739
Inzerát vydán: 04.11.2024
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900890141
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 64 m2
Kód zakázky: 890141

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kamil Beníček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


